

**«Агрономия, селекция және биотехнология» кафедрасы оқытушысының  
АНКЕТАСЫ**

Оқытушы жайлы жеке мәліметтер		
	<i>Тегі, аты, әкесінің аты (жеке куәлігі бойынша)</i>	Барлықова Нурлықан Әділханқызы
	<i>Туған күні, айы, жылы</i>	03.03.1963
	<i>Жынысы (ер./әйел.)</i>	әйел
	<i>Ұлты</i>	Қазақ
	<i>Азаматтығы</i>	ҚР
	<i>Ұялы телефоны, E-mail</i>	+77021977792 nurmereke@mail.ru
Білімі		
Жоғары оқу орны		
а) аталуы	Қазақ ауыл шаруашылық институты	
б) мемлекет, қала	Қазақстан, Алматы	
в) түскен және бітірген жылы	1982-1988	
г) оқу орнын бітіргеннен кейін берілген біліктілік	Ғалым агроном	
Ғылыми дәрежесі және атағы (бүгінгі күнге)		
Жұмыс орны (бүгінгі күнге)		
Ұйымның толық аталуы	«Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы	
Атқаратын қызметі	«Агрономия, селекция және биотехнология» кафедрасының аға оқытушысы	
Ғылыми қызметі		
ҚР-да ҒЗЖ-ның жетекшісі және/немесе орындаушысы (соңғы 3 жылдың ішінде)		
ҒЗЖ аталуы	Іске асыру жылдары	Орындаушы ұйым
1.«Қазақстанның Оңтүстік-Шығысы жағдайында картоп және асханалық тамыржемістілердің (сәбіз, қызылша) органикалық өнімдерін дақылдардың бейімді-негізінде өндіру» тақырыбы бойынша орындаушысы, ғылыми жетекші Айтбаев Т.Е. 2. «Топырақ құнарлығын арттыруды және органикалық өнімдерді өндіруді қамтамасыз ететін жүгері өсірудің жасыл технологиясын әзірлеу және енгізу» тақырыбы бойынша орындаушы, ғылыми жетекші Кененбаев С.Б.	2021-2023	

Ғылыми-педагогикалық қызметі 21 жыл			
Дәрежесі	Саны	Қорғаған жылы	Мамандық шифры
Ауылшаруашылығы ғылымдарының магистрі	1	2013-2015	6М080100 – «Агрономия»
Басылымдар саны туралы мағлұматтар (соңғы 3 жылда)			
Басылымның түрі		Саны	

БҒСБК БҒМ ұсынған журналдарда шыққан басылымдар	5		
Оқу- әдістемелік құралдар	6		
Электрондық оқу- әдістемелік құралдар	1		
Конференциялардағы және симпозиумдардағы жарияланған тезистер мен баяндамалар (шетелдік, республикалық)	1		
<b>Негізгі ғылыми басылымдар (соңғы 3 жылда)</b>			
Басылымның аталуы	Авторы (лары)	Шыққан жылы	Басылымның аталуы, том, номері, беті
а) конференция			
Влияние режима орошения на урожайность озимой пшеницы в условиях предгорной зоны Алматинский области,	Ержанова К.М.	2021	«Проблемы и перспективы участия ученых женщин в научно-инновационном развитии сельского хозяйства», Ташкент
Evaluation of potato variety of domestic and foreign breeding for organic production	Буданов Н.У.	2022	Международная научно-практическая конференция "Экологические проблемы продовольственной безопасности". Воронеж, 21-22 февраля 2022г.
Продуктивность моркови в зависимости от сортовых особенностей и видов биорганических удобрений в условиях юго-востока Казахстана	Джумадилова Г.Б.	2022	Сборник материалов Международной научно-практической конференции «Актуальные проблемы и перспективы развития науки в области плодовоовощеводства», посвященной 85-летию Помологического сада. Алматы, 2022г.
Оценка зарубежных сортов и гибридов моркови по хозяйственно-ценным признакам в условиях Юго-Востока Казахстана	Нұрлыбекқызы М.	2023	ТОО «Высшая школа Казахстана». Алматы, 2023
Ресурс үнемдеу технологиясы бойынша жасымьқтың себу әдісі, себу мөлшерінің өнімділігіне әсері	Өкен С.	2023	Қазақстанның ауыл шаруашылығына еңбек сіңірген қызметкері, академик Қ.С.Сәбденовтың 90 жылдығына арналған «Ғылымдағы сабақтастық – аграрлық ғылым мен өндірістің тұрақты дамуының негізі» атты жас ғалымдар мен студенттердің Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның мақалалар жинағы, 20-21 сәуір 2023
Влияние биорганических удобрений на продуктивность картофеля и овощных корнеплодов в условиях юго-востока Казахстана	Буданов Н.У., Айтбаев Т.Е.	2023	Журнал Почвоведение и агрохимия, №3 сентябрь 2023
Биорганические удобрения и биостимуляторы растений для применения в	Айтбаев Т.Е.	2023	

органическом овощеводстве (рекомендации)			
б) оқулық, оқу құралы			
Қазақстан республикасы егістерінің арамшөптері және олармен күрес шаралары	Барлыкова Н.А.	2019	Оқу құралы. –Алматы: «Айтұмар», 2019
Тәлімі егіншілік	Жұматаев М.Е.	2021	Оқу құралы. –Алматы: «Айтұмар», 2021
Патент/Инновациялық патент:			

Берілген номері	Аталуы	Автор/ Патент иеленуші	Берілген күні және жарамдылық мерзімі
Шет тілдерін меңгеруі			
Тіл		Деңгейі (төмен, орташа, жоғары)	
Ағылшын тілі			